# SV Wippingen e.V.



SV Wippingen e. V. - 26892 Wippingen

# Liebe Sportfreunde

Das diesjährige **Ortsteilpokalturnier** findet nicht, wie im Heimatkalender angegeben am 18. Juli sondern am

# 15. August 2009 ab 16.00 Uhr statt.

Gleichzeitig sollen an diesem Termin die neuen Umkleidekabinen fertiggestellt sein und der ganzen Gemeinde die Möglichkeit gegeben werden, bei Kaffee und Kuchen oder auch einigen Kaltgetränken die neuen Räume zu besichtigen. Wir hoffen auf eine rege Beteiligung.

# **Generalversammlung 2009**

Die Generalversammlung des SV Wippingen findet in diesem Jahr am <u>Sonntag, 02.August um 20.00 Uhr</u> in der Gaststätte "Zum Herzog" statt. Auch hier wird um zahlreiches Erscheinen gebeten.

SV Wippingen Der Vorstand

## 1. Vorsitzender:

Martin Hempen Arenbergstraße 1 26892 Wippingen Tel.: 04966-262

### Vereinsanschrift:

SV Wippingen Andreas Schwering Herzogstr. 15 26892 Wippingen Tel.: 04966-674